
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji Oświaty i Kultury 
Rady Miasta Działdowo 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 27 ust. 1 pkt 5) i § 78 ust. 1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego uchwałą Nr 
VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z  2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury - stałą Komisję Rady Miasta Działdowo, zwaną dalej 
"Komisją", w następującym składzie: 

1) Graszk-Grabowska Mirosława 

2) Jaroszewska Agnieszka 

3) Lytvyn Justyna 

4) Nąć Tomasz 

5) Sosnówka Leszek 

6) Zarębska Dominika 

§ 2. Przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy dotyczące: 

1) edukacji publicznej, w tym szkół i przedszkoli miejskich, 

2) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, 

3) lokalnych środków masowego przekazu, 

4) współpracy z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami, 

5) opiniowania projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji, 

6) analizowania, rozpatrywania i opiniowania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę lub 
Przewodniczącego Rady. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zorganizowania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Szczypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8C4C77-5C83-420E-9A68-D5B8D809FE90. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 27 ust. 1 pkt 5) Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego Uchwałą Nr VI/60/03 Rady 

Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 roku (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 

5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo powołuje Komisję Oświaty i Kultury Rady Miasta Działdowo.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8C4C77-5C83-420E-9A68-D5B8D809FE90. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


